
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.580 - TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 20244

ATO Nº 1.209 - NM.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada ANA PAULA LAGE CERQUEIRA 
PEREIRA no cargo de Secretário Municipal de Políticas Sociais e 
Igualdade Racial, a partir de 30 de outubro de 2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 29 de outubro de 2024.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO MANTOAN
Prefeita de Palmas

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 1.210 - NM.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º É nomeada MAIARA PEREIRA DA SILVA 
FERREIRA no cargo de Chefe da Assessoria Técnica e de 
Planejamento - DAS-5, na Secretaria Municipal da Educação, a 
partir de 30 de outubro de 2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 29 de outubro de 2024.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO MANTOAN
Prefeita de Palmas

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município de Palmas

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 001/2024

PROCESSO Nº: 00000.0.066504/2024
ESPÉCIE: CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
CONCEDENTE: Município de Palmas
CONVENENTE: Agência de Regulação, Controle e Fiscalização 
de Serviços Públicos de Palmas.
OBJETO: Delegação de competências municipais de regulação 
e fiscalização dos serviços públicos do Município de Palmas de 
abastecimento de água potável, esgotamento sanitário, limpeza 
urbana e manejo de resíduos sólidos, drenagem e manejo das 
águas pluviais urbanas e de transporte coletivo.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente convênio é de 
enquanto vigorar a Lei Municipal nº 2.297/2017, que criou a ARP.
BASE LEGAL: O presente Instrumento, inclusive os casos 
omissos, regulam-se pelo disposto nas Leis Federais nº 14.133 
de 01 de abril de 2021, Lei nº 13.019 de 13 de julho de 2019 e Lei 
nº14.026 de 15 de julho de 2020, Lei Municipal nº 2.297 de 30 de 
março de 2017 e Decreto Municipal nº 2.461 de 15 de dezembro 
de 2023.
SIGNATÁRIOS: Município de Palmas, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrito no CNPJ/MF n° 24.851.511/001-85, 
com sede na ACSE 01, Av. JK, Edifício Via Nobre Empresarial, 
Lote 28 A – 8º Andar, CEP: 77.006-014, Palmas – TO, neste ato 
representado pela Prefeita Municipal CINTHIA ALVES CAETANO 
RIBEIRO MANTOAN, designado Concedente e a Agência de 
Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos de 
Palmas, denominada ARP, pessoa jurídica de direito público, 
Autarquia Municipal em regime especial, inscrita no CNPJ n° 
27.366.575/0001-89, com sede na 104 sul, Avenida JK, Conj. 
01, NS 02, lote 33, 2° andar, Plano Diretor Sul, CEP 77.021-013, 
Palmas – TO, e-mail arp@palmas.to.gov.br, neste ato representada 
pelo seu Presidente THIAGO DE PAULO MARCONI, adiante 
designado Convenente.
DATA DE ASSINATURA: 18/10/2024.

CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO 
DA GUARDA METROPOLITANA DE PALMAS/TO 

REF.: EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01, DE 
06 DE DEZEMBRO DE 2022, EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS (DA COMPROVAÇÃO 
IDONEIDADE MORAL), 07 DE JUNHO DE 2024, EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO PARA A 5ª ETAPA – COMPROVAÇÃO DE 
IDONEIDADE MORAL, DE 13 DE JUNHO DE 2024, EDITAL 
DE CONVOCAÇÃO PARA A 5ª ETAPA – COMPROVAÇÃO DE 
IDONEIDADE MORAL RETIFICAÇÃO Nº 01 E INFORMAÇÕES 
COMPLEMENTARES DE  25 DE JUNHO DE 2024 E EDITAL 
DE CONVOCAÇÃO PARA A 5ª ETAPA – COMPROVAÇÃO DE 
IDONEIDADE MORAL, (D.O.M.P.) Nº 3.571 DE 16 DE OUTUBRO 
DE 2024.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO 2º RESULTADO DEFINITIVO 
DA 5ª ETAPA (COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL)

O MUNICÍPIO DE PALMAS – ESTADO DO TOCANTINS, por 
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 
E MOBILIDADE URBANA por meio da Comissão da 5ª Etapa 
do Concurso da Guarda Metropolitana de Palmas, TORNA 
PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO da 5ª Etapa que trata da 
COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL, consubstanciado na 
isonomia e transparência do certame, divulgando assim a relação 
dos candidatos, conforme estipulado nos Editais supracitados.

Ficam enfatizados os itens constantes do Edital de Abertura de 
Inscrições Nº 01 de 06 de dezembro de 2022, a saber:

21.1. Todos os candidatos aprovados em todas as etapas 
anteriores deste Concurso serão submetidos, pela Guarda 
Metropolitana, da Prefeitura do Município de Palmas/TO, à 
Comprovação de Idoneidade Moral, de caráter eliminatório, que 
se estenderá até a contratação, observando-se antecedentes 
criminais, sociais, familiares e profissionais.
21.2. Se durante quaisquer das etapas deste Concurso Público 
for identificada conduta incompatível com a função, a Guarda 
Metropolitana, da Prefeitura do Município de Palmas/TO, por ato 
administrativo fundamentado, excluirá o candidato deste Certame.
21.5. Durante a Comprovação de Idoneidade Moral, o candidato 
poderá ser convocado para fornecer informações complementares.
26.16. A qualquer tempo poderá ser anulada a inscrição, prova 
e/ou tornar sem efeito a nomeação do candidato, em todos os 
atos decorrentes relacionados a este Concurso Público, quando 
constatada omissão, ou declaração falsa de dados, ou condições, 
irregularidade de documentos, ou ainda, irregularidade na(s) 
realização(ões) da(s) prova(s), com finalidade de prejudicar direito 
ou criar obrigação, assegurando o contraditório e ampla defesa.
26.19. Os casos omissos e situações não previstas no presente 
Edital serão avaliados e resolvidos pela Fundação VUNESP e 
pela Prefeitura do Município de Palmas/TO, por meio da Comissão 
Organizadora deste Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido 
o presente Edital.

Palmas/TO, 28 de outubro de 2024.

Cinthia Alves Caetano Ribeiro Mantoan
Prefeita do Município de Palmas/TO

2ª RELAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) INDICADOS NA 5ª 
ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL.

ORD. INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1. 3238052-6 JAQUELINE COSTA BARBOSA ***101933** INDICADO

2. 3207845-5 SAVIA COSTA SANTOS ***508351** INDICADO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.580 - TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2024 5

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DA GUARDA
METROPOLITANA DE PALMAS/TO

REF: EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE PALMAS – ESTADO DO TOCANTINS, por intermédio do INSTITUTO 20 DE MAIO DE ENSINO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA, TORNA PUBLICO, os resultados adiante:

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

Opção   001  Guarda Metropolitano

Lista Especial Pcd

	 Class.	 Nome	 Inscrição	 Documento	 Nota Final	 Situação
	 1 º	 MARCOS ANTONIO ARAUJO CORREIA	 3212844 4	 XXX.300.691 XX	 79,00
	 2 º	 SAVIA COSTA SANTOS	 3207845 5	 XXX.508.351 XX	 77,00
	 3 º	 GUSTAVO CARVALHO SANTOS	 3102188 3	 XXX.856.421 XX	 75,00
	 4 º	 FERNANDO SOBRAL DA SILVA	 3088158 7	 XXX.791.203 XX	 73,00	 "Sub Judice"
	 5 º	 GILCIMAR FERREIRA DA SILVA	 3197396 5	 XXX.607.173 XX	 72,00
	 6 º	 JADER MOREIRA DE MORAIS	 3264997 5	 XXX.422.551 XX	 72,00	 "Sub Judice"
	 7 º	 PABLO MIRANDA GALVAO	 3189636 7	 XXX.688.561 XX	 61,00

Lista Candidatos NNP

	 Class.	 Nome	 Inscrição	 Documento	 Nota Final	 Situação
	 1 º	 GABRIEL HELBERTH COSTA DA SILVA	 3198801 6	 XXX.081.243 XX	 88,00
	 2 º	 HELVYS SILVA ARAUJO	 3223117 2	 XXX.356.371 XX	 87,00
	 3 º	 BEATTRIZ RESENE DE ARAUJO	 3087394 0	 XXX.177.261 XX	 86,00
	 4 º	 HUGO VICTORIO LOPES CAMPOS	 3136549 3	 XXX.678.071 XX	 86,00
	 5 º	 RICARDO CUNHA DOS SANTOS	 3132714 1	 XXX.683.701 XX	 86,00	 "Sub Judice"
	 6 º	 GABRIEL HENRIQUE MARINHO DA SILVA	 3253969 0	 XXX.800.051 XX	 85,00
	 7 º	 CICERO RODRIGO DA SILVA FERREIRA GUIMARAES	 3240829 3	 XXX.392.981 XX	 84,00
	 8 º	 ALVYNO HUDYSON SOUZA LOPES	 3164944 0	 XXX.902.291 XX	 84,00
	 9 º	 FELIPE TAVARES DE ALMEIDA GOMES	 3239393 8	 XXX.331.141 XX	 82,00
	 10 º	 MAICONN MARTINS DA SIVLA	 3155563 2	 XXX.717.721 XX	 82,00
	 11 º	 EMILY KARYNE BRITO MOTA	 3151877 0	 XXX.471.993 XX	 81,00
	 12 º	 DEBORA RODRIGUES CARVALHO ALMEIDA	 3099097 1	 XXX.875.711 XX	 81,00
	 13 º	 LUIZ GUILHERME TAVARES SUARTE PASSOS	 3152588 1	 XXX.134.711 XX	 81,00
	 14 º	 LAURA SOUSA OLIVEIRA	 3164862 2	 XXX.442.221 XX	 80,00
	 15 º	 BRENO EMMANUEL DE OLIVEIRA MARINHO	 3164680 8	 XXX.964.301 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 16 º	 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA	 3086020 2	 XXX.035.331 XX	 80,00
	 17 º	 JACQUELINE PEREIRA CURSINO	 3239178 1	 XXX.631.631 XX	 80,00
	 18 º	 RYAN FIALHO DE MELO	 3088509 4	 XXX.302.571 XX	 79,00
	 19 º	 THAYANE LEMOS FONTOURA	 3158718 6	 XXX.549.111 XX	 79,00
	 20 º	 THIAGO DE ALMEIDA ARAUJO	 3086761 4	 XXX.196.561 XX	 78,00
	 21 º	 FRANCISCO BENEDITO DE OLIVEIRA	 3210573 8	 XXX.073.201 XX	 78,00
	 22 º	 ALAN JHONNES BULHOES MARINHO	 3167955 2	 XXX.007.011 XX	 78,00
	 23 º	 DANIELA COSTA SILVA MATOS	 3090838 8	 XXX.163.261 XX	 78,00
	 24 º	 NERILZA SANTOS DOS SANTOS	 3221949 0	 XXX.191.532 XX	 77,00
	 25 º	 SAMUEL OLIVEIRA SILVA	 3090815 9	 XXX.946.511 XX	 77,00
	 26 º	 THIAGO HENRIQUE FERREIRA LIMA	 3121741 9	 XXX.831.821 XX	 76,00
	 27 º	 RENATA VITORIA SANTOS DA SILVA	 3156096 2	 XXX.545.233 XX	 76,00
	 28 º	 GUSTAVO HENRIQUE VIANA LIMA	 3211019 7	 XXX.021.951 XX	 76,00
	 29 º	 WESLEY FERREIRA DA SILVA SANTOS	 3086770 3	 XXX.654.601 XX	 76,00
	 30 º	 RONISE ALVES DOS SANTOS	 3124221 9	 XXX.124.561 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 31 º	 JORDANA SOUSA OLIVEIRA	 3181474 3	 XXX.562.961 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 32 º	 FLAVIA VITORIA DO NASCIMENTO VIANNA	 3151621 1	 XXX.083.491 XX	 76,00
	 33 º	 VINICIUS BARROSO SOARES	 3188399 0	 XXX.190.531 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 34 º	 DAVID FONTOURA REIS	 3087619 2	 XXX.198.951 XX	 76,00
	 35 º	 JOAO MARTINS DOS SANTOS FILHO	 3242267 9	 XXX.221.151 XX	 75,00
	 36 º	 PAULO EMILIO MOURA FERREIRA	 3123563 8	 XXX.172.831 XX	 75,00
	 37 º	 LUIZ FERNANDO DA SILVA SANTOS	 3231403 5	 XXX.932.391 XX	 73,00
	 38 º	 MARCOS ANTONIO ALVES CUNHA	 3099538 8	 XXX.218.841 XX	 73,00
	 39 º	 VALDIRENE REIS DOS SANTOS	 3125165 0	 XXX.948.461 XX	 72,00
	 40 º	 EZEQUIEL GOMES E SILVA	 3133716 3	 XXX.006.821 XX	 72,00	 "Sub Judice"
	 41 º	 MAURILIO BARBOSA RODRIGUES	 3148805 6	 XXX.603.501 XX	 72,00
	 42 º	 MARCO AURELIO GOES DE QUEIROS	 3268752 4	 XXX.139.131 XX	 72,00	 "Sub Judice"
	 43 º	 LEONARDO DOS SANTOS MARQUES	 3154332 4	 XXX.803.301 XX	 71,00
	 44 º	 THIAGO DE ALCNATARA CAVALCANTE	 3240633 9	 XXX.747.132 XX	 71,00
	 45 º	 DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA	 3090591 5	 XXX.290.791 XX	 71,00
	 46 º	 VANDUIR PEREIRA DA SILVA	 3155339 7	 XXX.039.381 XX	 71,00	 "Sub Judice"
	 47 º	 MARCOS DAVI FERREIRA DE ARAUJO	 3149861 2	 XXX.645.161 XX	 70,00
	 48 º	 VALENTINE MARIA RODRIGUES QUEZADA	 3122450 4	 XXX.909.251 XX	 70,00	 "Sub Judice"
	 49 º	 LUCAS COSTA DOS SANTOS	 3086612 0	 XXX.473.591 XX	 69,00	 "Sub Judice"
	 50 º	 EDVALDO SOUSA DE FREITAS JUNIOR	 3238067 4	 XXX.282.323 XX	 69,00
	 51 º	 ALANA NUNES LOUZADA	 3085862 3	 XXX.605.921 XX	 69,00
	 52 º	 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS	 3092688 2	 XXX.744.401 XX	 69,00
	 53 º	 JOAO PAULO CARVALHO DE SOUZA	 3265665 3	 XXX.131.611 XX	 69,00	 "Sub Judice"
	 54 º	 RAIMUNDO OLIVEIRA MIRANDA	 3091565 1	 XXX.381.601 XX	 69,00
	 55 º	 INGRIDE MAYANE LIMA ALVES PINTO	 3155880 1	 XXX.367.261 XX	 68,00



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.580 - TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 20246

	 56 º	 HIGO TALLISON LOPES SANTOS	 3092953 9	 XXX.066.301 XX	 68,00
	 57 º	 TIAGO MENDES FRAGOSO	 3253142 7	 XXX.445.901 XX	 68,00
	 58 º	 WILTTER LINO BATISTA	 3096795 3	 XXX.678.701 XX	 68,00
	 59 º	 JACKSON CARLOS MENDES DA SILVA	 3183127 3	 XXX.236.981 XX	 67,00
	 60 º	 VINICIUS GONCALVES SILVA	 3121690 0	 XXX.485.241 XX	 67,00	 "Sub Judice"
	 61 º	 LUCAS FLORENCIO MOURA RAMOS	 3108468 0	 XXX.837.011 XX	 67,00
	 62 º	 WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS	 3088616 3	 XXX.493.931 XX	 67,00
	 63 º	 RANGEL BRASIL RIBEIRO	 3112588 3	 XXX.608.711 XX	 67,00	 "Sub Judice"
	 64 º	 HERLAN PABLO DOS SANTOS GUIMARAES	 3110057 0	 XXX.555.861 XX	 67,00	 "Sub Judice"
	 65 º	 KATIA DA SILVA VAES ADURE	 3212491 0	 XXX.395.961 XX	 67,00
	 66 º	 WANDERSON LIMA DA SILVA	 3202700 1	 XXX.338.721 XX	 66,00	 "Sub Judice"
	 67 º	 FELIPE TALES MOREIRA DOS SANTOS	 3104857 9	 XXX.274.006 XX	 66,00	 "Sub Judice"
	 68 º	 ALINE PEREIRA FIGUEREDO	 3198007 4	 XXX.101.021 XX	 65,00	 "Sub Judice"
	 69 º	 ALISSON ROCHA RODRIGUES	 3259994 3	 XXX.282.165 XX	 65,00
	 70 º	 GISLEIA RODRIGUES DIAS	 3128659 3	 XXX.937.521 XX	 65,00
	 71 º	 ROGER WISLEY GOMES DE MORAES	 3264822 7	 XXX.385.321 XX	 64,00

Lista Ampla Concorrência

	 Class.	 Nome	 Inscrição	 Documento	 Nota Final	 Situação
	 1 º	 GABRIEL RODRIGUES DE ALMEIDA	 3088798 4	 XXX.515.031 XX	 94,00
	 2 º	 PORTILHO BENVINDO JUNIOR	 3225353 2	 XXX.198.291 XX	 91,00
	 3 º	 NATALIA PEREIRA FERREIRA	 3151219 4	 XXX.076.621 XX	 90,00
	 4 º	 PEDRO NETO ALVES DE JESUS	 3191922 7	 XXX.672.351 XX	 90,00
	 5 º	 ELISANGELA MONTEIRO CARVALHO	 3154982 9	 XXX.050.001 XX	 90,00
	 6 º	 LETICIA VIEIRA DE MORAIS	 3200682 9	 XXX.902.761 XX	 90,00
	 7 º	 ROBERTO IZAIAS CASCAO NETO	 3256905 0	 XXX.918.761 XX	 89,00
	 8 º	 FABIANO SANTANA SOARES RIBEIRO	 3097098 9	 XXX.486.521 XX	 89,00
	 9 º	 PAULO GASCONDE LOPES SOUSA	 3160546 0	 XXX.497.601 XX	 88,00
	 10 º	 EDIL SANTOS DO COUTO JUNIOR	 3128664 0	 XXX.386.303 XX	 88,00
	 11 º	 HERIK MATHEUS JESUS SOUZA	 3221724 2	 XXX.836.021 XX	 88,00
	 12 º	 GABRIEL HELBERTH COSTA DA SILVA	 3198801 6	 XXX.081.243 XX	 88,00
	 13 º	 NATALIA MENDES SILVA	 3205054 2	 XXX.271.281 XX	 87,00
	 14 º	 RIZIA RODRIGUES DA SILVA	 3263939 2	 XXX.720.964 XX	 87,00
	 15 º	 MARIA CECILIA NUNES OLIVEIRA	 3263256 8	 XXX.801.241 XX	 87,00
	 16 º	 ENEIAS CARDOSO DE OLIVEIRA	 3164722 7	 XXX.670.611 XX	 87,00
	 17 º	 WANDERLEI MATIAS DE MOURA FILHO	 3152019 7	 XXX.607.861 XX	 87,00	 "Sub Judice"
	 18 º	 WELLINGTON NOGUEIRA DE SOUZA	 3092395 6	 XXX.735.461 XX	 87,00
	 19 º	 FERNANDO TEIXEIRA FELIPE JUNIOR	 3148010 1	 XXX.072.431 XX	 87,00
	 20 º	 HELVYS SILVA ARAUJO	 3223117 2	 XXX.356.371 XX	 87,00
	 21 º	 BRUNA PAULA DA SILVA OLIVEIRA	 3231602 0	 XXX.459.061 XX	 86,00
	 22 º	 ERICK SOUSA DA SILVA	 3193067 0	 XXX.959.123 XX	 86,00
	 23 º	 KAIQUE MACEDO BUNA	 3253627 5	 XXX.582.401 XX	 86,00
	 24 º	 ALISSON MATEUS COSTA SILVA	 3094596 8	 XXX.136.751 XX	 86,00
	 25 º	 BEATTRIZ RESENE DE ARAUJO	 3087394 0	 XXX.177.261 XX	 86,00
	 26 º	 RAFAEL DOS SANTOS TAVARES	 3150109 5	 XXX.710.713 XX	 86,00
	 27 º	 HUGO VICTORIO LOPES CAMPOS	 3136549 3	 XXX.678.071 XX	 86,00
	 28 º	 RICARDO CUNHA DOS SANTOS	 3132714 1	 XXX.683.701 XX	 86,00	 "Sub Judice"
	 29 º	 RITA DE KASSIA REZENDE ANDRADE	 3257506 8	 XXX.121.751 XX	 86,00
	 30 º	 VINICIUS CARDOSO PINHEIRO	 3161205 9	 XXX.812.021 XX	 86,00
	 31 º	 ELINE ARAUJO SOUZA BARREIRA	 3258004 5	 XXX.379.891 XX	 86,00	 "Sub Judice"
	 32 º	 LUCAS MONTEIRO FRANCA	 3131864 9	 XXX.353.601 XX	 85,00
	 33 º	 JAQUELINE COSTA BARBOSA	 3238052 6	 XXX.101.933 XX	 85,00
	 34 º	 RUDSON CARLOS RIBEIRO	 3147607 4	 XXX.108.161 XX	 85,00
	 35 º	 ALICE FRANCESCHINI	 3257457 6	 XXX.442.291 XX	 85,00	 "Sub Judice"
	 36 º	 HUGO MAGALHAES NUNES	 3089886 2	 XXX.924.371 XX	 85,00
	 37 º	 THAYS STEPHANE MOTA ROCHA	 3214649 3	 XXX.544.481 XX	 85,00
	 38 º	 CARLOS MAGNO LEANDRO DE SOUSA	 3182549 4	 XXX.013.106 XX	 85,00
	 39 º	 MAICON CELLA	 3225998 0	 XXX.124.000 XX	 85,00
	 40 º	 CLARINDO SAUNDERS DE OLIVEIRA	 3112970 6	 XXX.213.133 XX	 85,00
	 41 º	 GABRIEL HENRIQUE MARINHO DA SILVA	 3253969 0	 XXX.800.051 XX	 85,00
	 42 º	 JESSICA CRISTINE FERREIRA SANTOS	 3154438 0	 XXX.098.291 XX	 85,00
	 43 º	 DARLEY PEREIRA DA SILVA	 3214813 5	 XXX.484.791 XX	 85,00
	 44 º	 EVERTON ARSEGO LIMA	 3131568 2	 XXX.309.301 XX	 84,00
	 45 º	 MARCOS PEREIRA TAVARES	 3147462 4	 XXX.590.031 XX	 84,00
	 46 º	 RAFAELA WODZIK DA SILVA	 3157096 8	 XXX.450.381 XX	 84,00
	 47 º	 NOENILDO MOURA DA CRUZ	 3189494 1	 XXX.202.071 XX	 84,00
	 48 º	 CICERO RODRIGO DA SILVA FERREIRA GUIMARAES	 3240829 3	 XXX.392.981 XX	 84,00
	 49 º	 MATHEUS LEVY DA SILVA VIEIRA	 3152172 0	 XXX.467.311 XX	 84,00
	 50 º	 RAYSSA CARDOSO DA SILVA COSTA GALHARDO	 3149626 1	 XXX.342.861 XX	 84,00
	 51 º	 THAISA REIS PIRES DA SILVA ROCHA	 3089270 8	 XXX.778.081 XX	 84,00
	 52 º	 MIQUEIAS BARREIRA DE SOUSA DAMACENA MARTINS	 3125973 1	 XXX.312.031 XX	 84,00
	 53 º	 JORGE JUNIOR SOUSA DE ARAUJO	 3128909 6	 XXX.829.831 XX	 84,00
	 54 º	 LAYZE SANTOS SOARES	 3220838 3	 XXX.347.985 XX	 84,00
	 55 º	 ALVYNO HUDYSON SOUZA LOPES	 3164944 0	 XXX.902.291 XX	 84,00
	 56 º	 JOSE NETO FRANCISCO SOARES	 3093834 1	 XXX.475.341 XX	 83,00
	 57 º	 MAIZA BARBOSA DE CASTRO	 3146319 3	 XXX.780.141 XX	 83,00
	 58 º	 CARLOS EDUARDO MIRANDA DOS SANTOS	 3140834 6	 XXX.573.311 XX	 83,00
	 59 º	 MICHEL OLIVEIRA SILVA	 3094591 7	 XXX.838.083 XX	 83,00
	 60 º	 JOANE CRISTINE MARTINS GONCALO	 3265106 6	 XXX.729.952 XX	 83,00
	 61 º	 ANA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA	 3194188 5	 XXX.317.525 XX	 83,00
	 62 º	 PRISCILA BATISTA BARBOSA	 3181807 2	 XXX.796.771 XX	 83,00
	 63 º	 TULIO DE MOURA OLIVEIRA	 3178345 7	 XXX.505.761 XX	 83,00
	 64 º	 HEYLLANE CHRISTINA ALVES DE OLIVEIRA	 3092382 4	 XXX.558.111 XX	 83,00
	 65 º	 ELIZEU ALVARA LACERDA	 3268659 5	 XXX.540.681 XX	 83,00
	 66 º	 CASSANDRA SILVA MAIA	 3263959 7	 XXX.690.551 XX	 83,00
	 67 º	 GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO	 3091058 7	 XXX.462.351 XX	 83,00
	 68 º	 REBECA KUSTER LINS	 3094261 6	 XXX.516.491 XX	 83,00
	 69 º	 HAOLIABE SANTIAGO SANTOS	 3191788 7	 XXX.786.891 XX	 83,00
	 70 º	 FELIPE TAVARES DE ALMEIDA GOMES	 3239393 8	 XXX.331.141 XX	 82,00
	 71 º	 PRICILA RADIMILA DOS SANTOS SILVA ALBUQUERQUE	 3214949 2	 XXX.954.621 XX	 82,00
	 72 º	 WEVERTON DA SILVA SERPA	 3093798 1	 XXX.975.171 XX	 82,00
	 73 º	 ADALBERTO FIRMINO DA SILVA JUNIOR	 3121959 4	 XXX.707.981 XX	 82,00



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.580 - TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2024 7

	 74 º	 SUELLEM FERNANDES DA SILVA BRITO	 3217599 0	 XXX.644.582 XX	 82,00	 "Sub Judice"
	 75 º	 SOFIA DUARTE SOARES VIEIRA	 3204412 7	 XXX.678.242 XX	 82,00
	 76 º	 THYAGO MARTINS DOS SANTOS	 3128240 7	 XXX.799.311 XX	 82,00
	 77 º	 NERIVALDO DOS SANTOS LUCENA	 3096906 9	 XXX.920.751 XX	 82,00
	 78 º	 WALLISON RICHARD DE ABREU MARTINS	 3190079 8	 XXX.503.482 XX	 82,00	 "Sub Judice"
	 79 º	 MAICONN MARTINS DA SIVLA	 3155563 2	 XXX.717.721 XX	 82,00
	 80 º	 EMILY KARYNE BRITO MOTA	 3151877 0	 XXX.471.993 XX	 81,00
	 81 º	 DEBORA RODRIGUES CARVALHO ALMEIDA	 3099097 1	 XXX.875.711 XX	 81,00
	 82 º	 WELINGTON SERAFIM DOS REIS JUNIOR	 3199106 8	 XXX.426.841 XX	 81,00
	 83 º	 SABRINA S DE OLIVEIRA	 3264403 5	 XXX.540.431 XX	 81,00
	 84 º	 ROBERTA SIQUEIRA DA SILVA	 3132034 1	 XXX.532.131 XX	 81,00
	 85 º	 DIEGO SIQUEIRA DE JESUS	 3179768 7	 XXX.334.581 XX	 81,00
	 86 º	 RAFAEL HENGSTLER PAVAO	 3169360 1	 XXX.240.088 XX	 81,00
	 87 º	 MARIANA SOARES PEREIRA SANTOS	 3104033 0	 XXX.138.891 XX	 81,00
	 88 º	 PEDRO DUQUE SABINO	 3194429 9	 XXX.571.974 XX	 81,00
	 89 º	 FABRICIO BORGES AZEVEDO	 3203750 3	 XXX.825.701 XX	 81,00
	 90 º	 JESSICA MOREIRA DE SOUSA	 3136668 6	 XXX.750.621 XX	 81,00
	 91 º	 ISAAC BRUNO DO NASCIMENTO SILVA	 3255119 3	 XXX.884.741 XX	 81,00
	 92 º	 LUIZ GUILHERME TAVARES SUARTE PASSOS	 3152588 1	 XXX.134.711 XX	 81,00
	 93 º	 ELLOM MOURA DE SOUSA	 3086361 9	 XXX.089.751 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 94 º	 NATALIA MOURA DA ROCHA	 3267193 8	 XXX.038.291 XX	 80,00
	 95 º	 LUCAS CASTRO SOUSA	 3173915 6	 XXX.187.131 XX	 80,00
	 96 º	 MOWGLAS LIMA FERNANDES	 3127214 2	 XXX.367.921 XX	 80,00
	 97 º	 LAURA SOUSA OLIVEIRA	 3164862 2	 XXX.442.221 XX	 80,00
	 98 º	 MAYCON DEIVSON SILVA DIOGO	 3224415 0	 XXX.570.942 XX	 80,00
	 99 º	 JONICE FEITOSA MODESTO	 3089931 1	 XXX.010.991 XX	 80,00
	 100 º	 BRENO EMMANUEL DE OLIVEIRA MARINHO	 3164680 8	 XXX.964.301 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 101 º	 ADRIELY DE OLIVEIRA SILVA	 3155841 0	 XXX.850.314 XX	 80,00
	 102 º	 AGLIA CRISTIELE SOUSA DA SILVA	 3209036 6	 XXX.779.521 XX	 80,00
	 103 º	 DIEGO DE MIRANDA DA SILVA	 3171305 0	 XXX.940.303 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 104 º	 NAYANA DE SOUSA ALMEIDA	 3265987 3	 XXX.178.051 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 105 º	 SILVANIA ALVES ARSEGO	 3166239 0	 XXX.235.771 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 106 º	 DANIEL JEFFERSON RODRIGUES ALVES	 3160301 7	 XXX.553.963 XX	 80,00
	 107 º	 VINICIUS FELIPE FERREIRA FOLHA	 3157430 0	 XXX.759.251 XX	 80,00	 "Sub Judice"
	 108 º	 LUAN COELHO SILVA	 3198655 2	 XXX.479.671 XX	 80,00
	 109 º	 EDIVA CURCINO DOS SANTOS JUNIOR	 3212583 6	 XXX.441.181 XX	 80,00
	 110 º	 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA	 3086020 2	 XXX.035.331 XX	 80,00
	 111 º	 CLAUDIA FITTIPALDI GIACOMINI	 3087796 2	 XXX.466.391 XX	 80,00
	 112 º	 JACQUELINE PEREIRA CURSINO	 3239178 1	 XXX.631.631 XX	 80,00
	 113 º	 RENATA DARIN LEITE	 3152794 9	 XXX.320.891 XX	 80,00
	 114 º	 FRANCISCO DA SILVA NETO	 3170616 9	 XXX.779.421 XX	 79,00	 "Sub Judice"
	 115 º	 ANA CRISTINA SOARES BOAVENTURA	 3202422 3	 XXX.086.411 XX	 79,00
	 116 º	 MARCOS VINICIUS PEREIRA PIMENTEL	 3194400 0	 XXX.757.311 XX	 79,00
	 117 º	 RYAN FIALHO DE MELO	 3088509 4	 XXX.302.571 XX	 79,00
	 118 º	 MARCOS ANTONIO ARAUJO CORREIA	 3212844 4	 XXX.300.691 XX	 79,00
	 119 º	 KATILLA FERREIRA COELHO GONCALVES	 3143240 9	 XXX.486.811 XX	 79,00
	 120 º	 SARAH DE JESUS DOS SANTOS	 3188302 8	 XXX.341.911 XX	 79,00
	 121 º	 MAURICIO DE ARAUJO MIRANDA	 3089274 0	 XXX.438.581 XX	 79,00
	 122 º	 WEBERSON GLORIA MATOS	 3211779 5	 XXX.265.861 XX	 79,00
	 123 º	 LAYLLA CRISTINA BARBOSA CARRIJO	 3086321 0	 XXX.603.511 XX	 79,00
	 124 º	 LORENNA BORGES PASSOS	 3187711 7	 XXX.763.265 XX	 79,00
	 125 º	 JULIO CESAR PINHEIRO AMORIM	 3162013 2	 XXX.016.921 XX	 79,00
	 126 º	 EUTHON DIEGO PONTE ARAUJO	 3230114 6	 XXX.208.651 XX	 79,00
	 127 º	 THAYANE LEMOS FONTOURA	 3158718 6	 XXX.549.111 XX	 79,00
	 128 º	 JEANE SIRQUEIRA DAS GRACAS	 3094541 0	 XXX.952.781 XX	 79,00	 "Sub Judice"
	 129 º	 THIASLY MORAES LIMA	 3100281 1	 XXX.700.401 XX	 78,00
	 130 º	 THIAGO DE ALMEIDA ARAUJO	 3086761 4	 XXX.196.561 XX	 78,00
	 131 º	 BRUNO MARTINS PIAUILINO	 3138507 9	 XXX.392.201 XX	 78,00
	 132 º	 FRANCISCO BENEDITO DE OLIVEIRA	 3210573 8	 XXX.073.201 XX	 78,00
	 133 º	 VINICIUS WENDEL REIS DA SILVA	 3265465 0	 XXX.527.483 XX	 78,00
	 134 º	 ARNALDO DE LIMA MENDES	 3263753 5	 XXX.735.011 XX	 78,00
	 135 º	 ALAN JHONNES BULHOES MARINHO	 3167955 2	 XXX.007.011 XX	 78,00
	 136 º	 ANNA CAROLINY CARDOSO DA SILVA FIGUEIREDO	 3252905 8	 XXX.249.171 XX	 78,00
	 137 º	 RAUL KALLIUN SENE DA SILVA	 3085950 6	 XXX.958.055 XX	 78,00
	 138 º	 ADRIANA MARTINS FONTES	 3096164 5	 XXX.378.375 XX	 78,00
	 139 º	 THAIS JERONIMO MILHOMEM	 3172074 9	 XXX.801.121 XX	 78,00
	 140 º	 VALDELICE BEQUIMAO DE SOUSA ARAUJO	 3123723 1	 XXX.148.131 XX	 78,00
	 141 º	 KARINA PEREIRA NUNES	 3121485 1	 XXX.805.611 XX	 78,00
	 142 º	 ANA CLARA MARTINS MACEDO	 3087869 1	 XXX.910.921 XX	 78,00	 "Sub Judice"
	 143 º	 IVAN PINTO FERNANDES	 3105490 0	 XXX.264.811 XX	 78,00
	 144 º	 PRISCILA BARROS DE SOUZA LIMA	 3132272 7	 XXX.747.961 XX	 78,00
	 145 º	 MARCO AURELIO ROCHA DOS SANTOS	 3164472 4	 XXX.008.451 XX	 78,00
	 146 º	 RENATA PEIXOTO DAHER	 3103607 4	 XXX.295.051 XX	 78,00
	 147 º	 BIANCA RAICA RODRIGUES BARBOSA	 3256563 1	 XXX.120.381 XX	 78,00	 "Sub Judice"
	 148 º	 ESTER FERNANDES MORAIS	 3208677 6	 XXX.292.951 XX	 78,00
	 149 º	 PEDRO HENRIQUE SILVA BORGES	 3121730 3	 XXX.630.661 XX	 78,00
	 150 º	 ROGERIO DO VALE ALMEIDA	 3145177 2	 XXX.083.921 XX	 78,00
	 151 º	 DANIELA COSTA SILVA MATOS	 3090838 8	 XXX.163.261 XX	 78,00
	 152 º	 ISABELLA ALMEIDA CARDOSO	 3197161 0	 XXX.621.281 XX	 78,00	 "Sub Judice"
	 153 º	 NATALIA KESSIA SILVA BRAGA	 3167653 7	 XXX.565.891 XX	 78,00	 "Sub Judice"
	 154 º	 ANA CELIA SILVA LIMA SANTOS	 3164299 3	 XXX.307.701 XX	 77,00
	 155 º	 IRAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA	 3097170 5	 XXX.452.901 XX	 77,00
	 156 º	 DANILO PRIMO DE MORAIS	 3095830 0	 XXX.166.581 XX	 77,00
	 157 º	 ALMIQUEIAS MELO DA SILVA OLIVEIRA	 3150388 8	 XXX.140.943 XX	 77,00	 "Sub Judice"
	 158 º	 NERILZA SANTOS DOS SANTOS	 3221949 0	 XXX.191.532 XX	 77,00
	 159 º	 EDILSON CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR	 3162058 2	 XXX.280.153 XX	 77,00
	 160 º	 SAMUEL OLIVEIRA SILVA	 3090815 9	 XXX.946.511 XX	 77,00
	 161 º	 KATHARINY MATOS FARIA	 3219910 4	 XXX.186.191 XX	 77,00
	 162 º	 BRUNA CASTANHEIRA GAMA	 3126715 7	 XXX.354.841 XX	 77,00
	 163 º	 ANTONIO CARLOS DA SILVA PEREIRA FILHO	 3120501 1	 XXX.544.653 XX	 77,00	 "Sub Judice"
	 164 º	 SAVIA COSTA SANTOS	 3207845 5	 XXX.508.351 XX	 77,00	 "Sub Judice"
	 165 º	 RONIELLINGTON GALVAO LIMA SANTOS	 3178131 4	 XXX.359.901 XX	 77,00
	 166 º	 MARIANA RODRIGUES MORAIS	 3164132 6	 XXX.141.351 XX	 77,00	 "Sub Judice"



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.580 - TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 20248

	 167 º	 VITORIA DE BARROS MELO	 3159982 6	 XXX.162.211 XX	 77,00
	 168 º	 ANDREIA PEREIRA DE MACEDO FRANCA	 3239395 4	 XXX.923.731 XX	 77,00	 "Sub Judice"
	 169 º	 JACKSUELY FERREIRA VIEIRA	 3106565 1	 XXX.814.591 XX	 77,00
	 170 º	 MAYARA VIEIRA DE ARAUJO	 3088115 3	 XXX.929.181 XX	 77,00	 "Sub Judice"
	 171 º	 FRANCISCO WILSON SANTOS SABOIA JUNIOR	 3232953 9	 XXX.068.561 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 172 º	 THIAGO HENRIQUE FERREIRA LIMA	 3121741 9	 XXX.831.821 XX	 76,00
	 173 º	 ANDREY MARQUES QUEIROZ ROCHA	 3090407 2	 XXX.016.461 XX	 76,00
	 174 º	 MATEUS RODRIGUES DE FARIA	 3139696 8	 XXX.204.731 XX	 76,00
	 175 º	 RAILMA DE SOUZA CIRQUEIRA	 3091687 9	 XXX.430.181 XX	 76,00
	 176 º	 RAIMUNDO ACASSIO PEREIRA DA SILVA	 3085739 2	 XXX.377.671 XX	 76,00
	 177 º	 RENATA VITORIA SANTOS DA SILVA	 3156096 2	 XXX.545.233 XX	 76,00
	 178 º	 GUSTAVO HENRIQUE VIANA LIMA	 3211019 7	 XXX.021.951 XX	 76,00
	 179 º	 WESLEY FERREIRA DA SILVA SANTOS	 3086770 3	 XXX.654.601 XX	 76,00
	 180 º	 TIAGO RAIMUNDO FERREIRA CALADO	 3130770 1	 XXX.580.421 XX	 76,00
	 181 º	 BRENDA DE CASTRO GARCIA MACIEL	 3256961 0	 XXX.440.536 XX	 76,00
	 182 º	 MATHEUS DA CONCEICAO ARAUJO	 3157672 9	 XXX.940.373 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 183 º	 ANDRE GONZAGA AIRES	 3221039 6	 XXX.353.941 XX	 76,00
	 184 º	 MARENILDES FERREIRA DE ALMEIDA	 3117918 5	 XXX.939.631 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 185 º	 RONISE ALVES DOS SANTOS	 3124221 9	 XXX.124.561 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 186 º	 MATHEU RIBEIRO ARAUJO	 3123831 9	 XXX.732.871 XX	 76,00
	 187 º	 SARA LETICIA CHAVES CARDOSO GOMES	 3120548 8	 XXX.583.401 XX	 76,00
	 188 º	 JUDSON DA SILVA CRUZ	 3098623 0	 XXX.496.133 XX	 76,00
	 189 º	 THAUANNA SILVA ARAUJO	 3179429 7	 XXX.709.341 XX	 76,00
	 190 º	 KAMILLA DORXA DE MELO	 3139068 4	 XXX.029.961 XX	 76,00
	 191 º	 TATIANA ALVES GOUVEIA LABRE	 3089813 7	 XXX.225.383 XX	 76,00
	 192 º	 JORDANA SOUSA OLIVEIRA	 3181474 3	 XXX.562.961 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 193 º	 FLAVIA VITORIA DO NASCIMENTO VIANNA	 3151621 1	 XXX.083.491 XX	 76,00
	 194 º	 VINICIUS BARROSO SOARES	 3188399 0	 XXX.190.531 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 195 º	 CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS	 3258844 5	 XXX.073.071 XX	 76,00
	 196 º	 JOAO PEDRO VILA NOVA AGUIAR	 3203829 1	 XXX.094.891 XX	 76,00	 "Sub Judice"
	 197 º	 DAVID FONTOURA REIS	 3087619 2	 XXX.198.951 XX	 76,00
	 198 º	 EDIRLENE RAINHA DOURADO	 3086211 6	 XXX.873.851 XX	 75,00
	 199 º	 DENILTON DE JESUS PINTO	 3153001 0	 XXX.285.941 XX	 75,00
	 200 º	 CAROLLINE PENONI	 3260119 0	 XXX.678.936 XX	 75,00	 "Sub Judice"
	 201 º	 RUANCLINE BENJAMIM DA SILVA	 3120613 1	 XXX.470.991 XX	 75,00	 "Sub Judice"
	 202 º	 REBECCA GIOVANNA CAMPOS GOMES	 3216394 0	 XXX.318.561 XX	 75,00
	 203 º	 RAYZA RIBEIRO SILVA	 3234973 4	 XXX.629.501 XX	 75,00
	 204 º	 CLAUDIO HENRIQUE SANTOS ARAUJO	 3263275 4	 XXX.811.731 XX	 75,00
	 205 º	 JOAO MARTINS DOS SANTOS FILHO	 3242267 9	 XXX.221.151 XX	 75,00
	 206 º	 PATRIK RICARDO DUARTE DEMETRIO	 3254285 2	 XXX.044.871 XX	 75,00	 "Sub Judice"
	 207 º	 MARIA FERNANDA BORGES ALMEIDA	 3257749 4	 XXX.954.551 XX	 75,00
	 208 º	 THIAGO SILVA GLORIA	 3085841 0	 XXX.773.581 XX	 75,00
	 209 º	 MARISA XIMENES DE AGUIAR	 3090410 2	 XXX.375.131 XX	 75,00
	 210 º	 LUCAS FERREIRA ROCHA	 3120303 5	 XXX.452.901 XX	 75,00
	 211 º	 LUIS FERNANDO NERES SAMPAIO	 3125535 3	 XXX.295.751 XX	 75,00
	 212 º	 PAULO FERREIRA LIMA NETO	 3130665 9	 XXX.216.401 XX	 75,00
	 213 º	 PRISCILA VIAMONTE SILVEIRA	 3093629 2	 XXX.976.229 XX	 75,00
	 214 º	 GUSTAVO CARVALHO SANTOS	 3102188 3	 XXX.856.421 XX	 75,00
	 215 º	 GUILHERME ALVES MILHOMEM	 3093077 4	 XXX.865.931 XX	 75,00
	 216 º	 JEFFERSON DE FREYN	 3141469 9	 XXX.633.581 XX	 75,00	 "Sub Judice"
	 217 º	 AMANDA ALVES CANDIDO MARTINS	 3147793 3	 XXX.943.681 XX	 75,00
	 218 º	 PAULO EMILIO MOURA FERREIRA	 3123563 8	 XXX.172.831 XX	 75,00
	 219 º	 VALDIRAN JUSTINO MARTINS	 3221690 4	 XXX.028.451 XX	 74,00
	 220 º	 DANILO JORGE RODRIGUES	 3176985 3	 XXX.417.621 XX	 74,00
	 221 º	 LEANDRO DIAS BATISTA	 3089303 8	 XXX.824.731 XX	 74,00	 "Sub Judice"
	 222 º	 TAUANY DE SOUSA FREITAS	 3239608 2	 XXX.090.661 XX	 74,00
	 223 º	 BRUNA GUALBERTO RODRIGUES	 3114950 2	 XXX.763.601 XX	 74,00	 "Sub Judice"
	 224 º	 FLAVIO SOARES RESENDE	 3201599 2	 XXX.345.751 XX	 74,00
	 225 º	 ALINY COELHO DE SOUZA	 3192709 2	 XXX.447.831 XX	 74,00
	 226 º	 LOURIVAN PEREIRA DOS REIS	 3227412 2	 XXX.105.921 XX	 74,00	 "Sub Judice"
	 227 º	 SERGIO BORGES DA LUZ JUNIOR	 3117972 0	 XXX.615.101 XX	 74,00
	 228 º	 JECIANY MENDES SARAIVA	 3137183 3	 XXX.050.271 XX	 74,00
	 229 º	 CARLOS DANIEL SOUSA RABELO	 3160206 1	 XXX.569.791 XX	 74,00
	 230 º	 MILTON DE SOUSA MACHADO JUNIOR	 3109991 2	 XXX.879.183 XX	 74,00
	 231 º	 LUIZ FERNANDO DA SILVA SANTOS	 3231403 5	 XXX.932.391 XX	 73,00
	 232 º	 FERNANDO SOBRAL DA SILVA	 3088158 7	 XXX.791.203 XX	 73,00	 "Sub Judice"
	 233 º	 MARCOS ANTONIO ALVES CUNHA	 3099538 8	 XXX.218.841 XX	 73,00
	 234 º	 GILCIMAR FERREIRA DA SILVA	 3197396 5	 XXX.607.173 XX	 72,00
	 235 º	 VALDIRENE REIS DOS SANTOS	 3125165 0	 XXX.948.461 XX	 72,00
	 236 º	 EZEQUIEL GOMES E SILVA	 3133716 3	 XXX.006.821 XX	 72,00	 "Sub Judice"
	 237 º	 MAURILIO BARBOSA RODRIGUES	 3148805 6	 XXX.603.501 XX	 72,00
	 238 º	 MARCO AURELIO GOES DE QUEIROS	 3268752 4	 XXX.139.131 XX	 72,00	 "Sub Judice"
	 239 º	 JADER MOREIRA DE MORAIS	 3264997 5	 XXX.422.551 XX	 72,00	 "Sub Judice"
	 240 º	 LEONARDO DOS SANTOS MARQUES	 3154332 4	 XXX.803.301 XX	 71,00
	 241 º	 THIAGO DE ALCNATARA CAVALCANTE	 3240633 9	 XXX.747.132 XX	 71,00
	 242 º	 DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA	 3090591 5	 XXX.290.791 XX	 71,00
	 243 º	 VANDUIR PEREIRA DA SILVA	 3155339 7	 XXX.039.381 XX	 71,00	 "Sub Judice"
	 244 º	 JOAO HENRIQUE ANDERSON MARIANO MARTINS	 3175280 2	 XXX.649.023 XX	 70,00
	 245 º	 ISABELLA BATISTA LIMA	 3263441 2	 XXX.848.531 XX	 70,00	 "Sub Judice"
	 246 º	 MARCOS DAVI FERREIRA DE ARAUJO	 3149861 2	 XXX.645.161 XX	 70,00
	 247 º	 VALENTINE MARIA RODRIGUES QUEZADA	 3122450 4	 XXX.909.251 XX	 70,00	 "Sub Judice"
	 248 º	 LUCAS COSTA DOS SANTOS	 3086612 0	 XXX.473.591 XX	 69,00	 "Sub Judice"
	 249 º	 EDVALDO SOUSA DE FREITAS JUNIOR	 3238067 4	 XXX.282.323 XX	 69,00
	 250 º	 ALANA NUNES LOUZADA	 3085862 3	 XXX.605.921 XX	 69,00
	 251 º	 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS	 3092688 2	 XXX.744.401 XX	 69,00
	 252 º	 JOAO PAULO CARVALHO DE SOUZA	 3265665 3	 XXX.131.611 XX	 69,00	 "Sub Judice"
	 253 º	 RAIMUNDO OLIVEIRA MIRANDA	 3091565 1	 XXX.381.601 XX	 69,00
	 254 º	 INGRIDE MAYANE LIMA ALVES PINTO	 3155880 1	 XXX.367.261 XX	 68,00



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 3.580 - TERÇA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2024 9

	 255 º	 HIGO TALLISON LOPES SANTOS	 3092953 9	 XXX.066.301 XX	 68,00
	 256 º	 TIAGO MENDES FRAGOSO	 3253142 7	 XXX.445.901 XX	 68,00
	 257 º	 WILTTER LINO BATISTA	 3096795 3	 XXX.678.701 XX	 68,00
	 258 º	 JACKSON CARLOS MENDES DA SILVA	 3183127 3	 XXX.236.981 XX	 67,00
	 259 º	 VINICIUS GONCALVES SILVA	 3121690 0	 XXX.485.241 XX	 67,00	 "Sub Judice"
	 260 º	 LUCAS FLORENCIO MOURA RAMOS	 3108468 0	 XXX.837.011 XX	 67,00
	 261 º	 WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS	 3088616 3	 XXX.493.931 XX	 67,00
	 262 º	 RANGEL BRASIL RIBEIRO	 3112588 3	 XXX.608.711 XX	 67,00	 "Sub Judice"
	 263 º	 HERLAN PABLO DOS SANTOS GUIMARAES	 3110057 0	 XXX.555.861 XX	 67,00	 "Sub Judice"
	 264 º	 KATIA DA SILVA VAES ADURE	 3212491 0	 XXX.395.961 XX	 67,00
	 265 º	 WANDERSON LIMA DA SILVA	 3202700 1	 XXX.338.721 XX	 66,00	 "Sub Judice"
	 266 º	 FELIPE TALES MOREIRA DOS SANTOS	 3104857 9	 XXX.274.006 XX	 66,00	 "Sub Judice"
	 267 º	 ALINE PEREIRA FIGUEREDO	 3198007 4	 XXX.101.021 XX	 65,00	 "Sub Judice"
	 268 º	 ALISSON ROCHA RODRIGUES	 3259994 3	 XXX.282.165 XX	 65,00
	 269 º	 GISLEIA RODRIGUES DIAS	 3128659 3	 XXX.937.521 XX	 65,00
	 270 º	 ROGER WISLEY GOMES DE MORAES	 3264822 7	 XXX.385.321 XX	 64,00
	 271 º	 FRANCIELE SILVA DE SOUSA	 3088678 3	 XXX.333.771 XX	 64,00
	 272 º	 PABLO MIRANDA GALVAO	 3189636 7	 XXX.688.561 XX	 61,00

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Palmas/TO, em 28 de outubro de 2024.

Cinthia Alves Caetano Ribeiro Mantoan
Prefeita do Município de Palmas/TO

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 1.148, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

O SECRETÁRIO DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 1.594, de 19 
de abril de 2018, 

CONSIDERANDO o inciso II do art. 5º da Lei nº 2.031, de 3 de fevereiro de 2014, que prevê a rescisão de contrato de servidor 
por iniciativa do contratado;

CONSIDERANDO o pedido protocolizado pela interessada no Documento E-palmas nº 00000.0.071521/2024,

RESOLVE:

Art. 1° É rescindido, a pedido, o contrato de trabalho da servidora CYNTHIA DE OLIVEIRA RIBEIRO FIORIO, matrícula nº 
413069210, do cargo de Assistente Administrativo-40h, da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Humano, a partir 
de 28 de outubro de 2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 29 de outubro de 2024.

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 1.149, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

O SECRETÁRIO DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso VI, do 
Decreto nº 1.594, de 19 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º É tornada sem efeito a Portaria n° 1.144, de 25 de outubro de 2024, publicada no Diário Oficial do Município nº 3.578, de 
25 de outubro de 2024, referente a Aline Nunes de Castro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 29 de outubro de 2024.

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município de Palmas

PORTARIA Nº 1.150, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024.

O SECRETÁRIO DA CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso VI, do 
Decreto nº 1.594, de 19 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º É tornado sem efeito o Ato n° 1.119-NM, de 11 de setembro de 2024, publicado no Diário Oficial do Município nº 3.546, de 
11 de setembro de 2024, que contratou ALINE NUNES DE CASTRO no cargo de Assessor Técnico ll - DAS-7 , no Gabinete da Prefeita.


